Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 01.08.2017 № 945

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

 от 30.04.2013 № 1094

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести  в  постановление  администрации городского  округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.04.2013 № 1094  «О муниципальной адресной
программе «Переселение  граждан  из аварийного  жилищного  фонда на
2013-2017 годы» (в редакции постановления  администрации  городского
округа  «Город Йошкар-Ола» от 23.08.2016 № 1332) следующие изменения:

муниципальную адресную программу «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы», утвержденную
указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е. Маслов